ПРИКАЗ

No r/~/
" ~и~~2odf-

маи г. Москва

Содержание: О проведении инвентаризации материальных запасов и оборудования на

центральном складе

В целях качественного проведения инвентаризации основных средств и товарно-материальных

ценностей в соответствии с требованиями Методических указаний по инвентаризации имущества

и финансовых обязательств, объявленных приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 13 июня 1995 года №49 и руководствуясь Приказом Министерства финансов

Российской Федерации «Об утверждении Плана счетов бухгалтерского учета бюджетных

учреждений и Инструкции по его применению» от 16 декабря 2010 года №174н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести полную инвентаризацию материальных ценностей на центральном складе НИУ

«МЭИ» по состоянию на 01 октября 2024г.

2. Для проведения инвентаризации материальных ценностей назначить комиссию в составе:

Председатель комиссии: Зам. начальника Кундухов Г.Г.

Член комиссии: Ст. специалист по закупкам

Бухгалтер 1 кат.

Бухгалтер 1 кат.

Коваль Ю.Н.

Золотухина Г.В.

Фомченкова Е.В.

З. Отделу ОМТ прекратить отпуск материальных ценностей со склада в период с 26 сентября

по 25 октября 2024г.

4. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 04 ноября 2024г.

Проректор НИУ «МЭИ» Е.Ю. Абрамова